
ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΣΜΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ                                   Σ ε λ ί δ α  |1  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------------------------- 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αλεξανδρούπολη, 26 Σεπτεμβρίου 2017 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.11.1/11053 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

----------------------------- 
  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 
 

    

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19  
Πόλη:   681 31 Αλεξανδρούπολη   

Γραφείο: Διευθυντή   

Πληροφορίες: Αποστολακούδης Στέργιος  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τηλέφωνο: 25513-55370  

Fax: 25510-88987  

Email: mail@dide.evr.sch.gr  
Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr 
 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός αναπληρωτών Διευθυντών, χωρίς τη καταβολή επιδόματος, σε σχολικές 
μονάδες της περιοχής ευθύνης μας που δεν δικαιούνται υποδιευθυντή, για το σχολικό 
έτος 2017-2018» 

 

O Διευθυντής Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και Λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης 
του υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 340/16-10-2002 τ.Β΄): «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 
των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 10, 11, 12, 14, 16, παραγράφου 4 των άρθρων 18, 21, 24 και 25 
του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατία στην εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» 
όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 26 και 27 του Ν. 
4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 50/τ.Α’/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, 
Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» και διαμορφώθηκαν με 
το άρθρο 1 του Ν.4473/2017 (Φ.Ε.Κ. 78Α/30.05.2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» και  ισχύουν.  

4. Τις διατάξεις των άρθρων 11 παράγραφος 6 και 12 παράγραφος 6 του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ 1 
τ.Α΄/3-1-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: 7Ζ244653ΠΣ-Δ4Γ



ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΣΜΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ                                   Σ ε λ ί δ α  |2  

αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και 
αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών» 

5. Την με αριθμό 47η /25.09.2017 πράξη του ΠΥΣΔΕ Έβρου. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Ορίζουμε ως αναπληρωτές των Διευθυντών για το σχολικό έτος 2017-2018, χωρίς τη καταβολή 
επιδόματος, σε σχολικές μονάδες της περιοχής ευθύνης μας που δεν υπάρχουν Υποδιευθυντές, 

ύστερα από πρόταση του οικείου Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου (ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ), η 

οποία διατυπώθηκε στην υπ’ αριθ. 47
η 

/25.09.2017 πράξη του, ως εξής: 

 

 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Ζιούτης Ευάγγελος ΠΕ19 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Λυμπενίδου Αθανασία - Δέσποινα ΠΕ16.01 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Ζιούτης Ευάγγελος ΠΕ19 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Ευθυμιάδης Παντελεήμων ΠΕ17.07 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Φουλίδου Βαλεντίνα ΠΕ16.01 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Χατζηκαλλινικίδου Ελένη ΠΕ20 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ Παπανικολάου Ιωάννης ΠΕ03 

ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ Γενηζεγκίνη Ζωή ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ Μασιάλα Αντιγόνη ΠΕ03 

3o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Σταυρίδης Νικόλαος ΠΕ11 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Φωτειάδου Χρυσούλα ΠΕ02 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Παπαγγέλου Άγγελος ΠΕ03 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Τριανταφυλλάκης Γεώργιος ΠΕ20 

ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Μιτσίσκα - Σύρπα Ρίτα ΠΕ18.25 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

Βλασακίδου Δήμητρα ΠΕ02.50 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ Κορετσίδης Κωνσταντίνος ΠΕ02 

ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ Ζάχου Αθανασία ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ Κατσαρού Χρυσούλα ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ Σουλίδης Θεόδωρος  ΠΕ01 

ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ Σουλίδης Θεόδωρος  ΠΕ01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ Δελιγκάς Διογένης  ΠΕ03 

ΑΔΑ: 7Ζ244653ΠΣ-Δ4Γ



ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΣΜΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ                                   Σ ε λ ί δ α  |3  

ΣΧΟΛΕΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΚΛΑΔΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ Μηλιάδου Αλεξάδρα ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Ματσά Αθανασία ΠΕ04.04 

ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Ταμπάκη Καλλιόπη ΠΕ02 

 

 

 

 

 Ο Διευθυντής της ΔΙΔΕ  ΕΒΡΟΥ  
 
 

Αποστολακούδης Στέργιος 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Σχολικές Μονάδες 
2. Ενδιαφερομένους (Δια των Σχολικών Μονάδων) 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Ατομικό Φάκελο των υπαλλήλων 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Ζ244653ΠΣ-Δ4Γ


		2017-09-26T06:10:43+0300


		2017-09-26T06:14:27+0300
	Athens




